
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Корнилова Анастасия Алексеевна Футбол

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Аглямов Алан Талгатович Футбол
2. Антонова Алёна Александровна Футбол
3. Аскаров Алмаз Ханифович Футбол
4. Ахметзянов Азат Амирович Футбол
5. Балашов Максим Олегович Футбол
6. Балыкова Юлия Андреевна Футбол
7. Бариев Карим Ильнурович Футбол
8. Большаков Матвей Андреевич Футбол
9. Бурмистрова Виктория Максимовна Футбол
10. Валеев Адель Рустамович Футбол
11. Валиулин Артем Павлович Футбол
12. Васильев Ранель Русланович Футбол
13. Викторов Владислав Вячеславович Футбол
14. Габбасов Тимерхан Ильшатович Футбол
15. Гайнуллин Алим Алмазович Футбол
16. Гайнуллин Амиль Динарович Футбол
17. Гайнуллин Самир Алмазович Футбол
18. Галимов Адель Ильназович Футбол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

06.02.2026 г.Казань № 14/н



19. Галимов Даниэль Айдарович Футбол
20. Гарафиева Дарья Викторовна Футбол
21. Гарипов Эмиль Рустемович Футбол
22. Гаязова Эльза Марселевна Футбол
23. Гибадуллин Нияз Рустемович Футбол
24. Гибадуллин Тимур Маратович Футбол
25. Гиматдинова Диляра Рустемовна Футбол
26. Гордеев Платон Артемович Футбол
27. Григорьев Даниил Владимирович Футбол
28. Гурбанов Самир Эльшадович Футбол
29. Гущин Амир Денисович Футбол
30. Давлетбаева Кира Артемовна Футбол
31. Дмитриев Никита Олегович Футбол
32. Забунков Дмитрий Евгеньевич Футбол
33. Загирьянов Амир Русланович Футбол
34. Зарипов Тимерлан Данилевич Футбол
35. Игтеев Дамир Маратович Футбол
36. Игтеев Мурат Маратович Футбол
37. Идиятуллина Камиля Римовна Футбол
38. Иргизнов Илья Романович Футбол
39. Каримов Рамазан Рафисович Футбол
40. Квитко Иван Андреевич Футбол
41. Костягин Вадим Дмитриевич Футбол
42. Куклина Валерия Валентиновна Футбол
43. Лишофа Вадим Сергеевич Футбол
44. Марданова Сабина Маратовна Футбол
45. Маркелов Тихон Евгеньевич Футбол
46. Масленников Платон Алексеевич Футбол
47. Матшин Данияр Ильдарович Футбол
48. Минабутдинов Самир Русланович Футбол
49. Мингазетдинов Роберт Русланович Футбол
50. Мустафин Радель Марсович Футбол
51. Мухамадиев Карим Ирекович Футбол
52. Мухаметсафин Марат Ренатович Футбол



53. Набиева Земфира Рустамовна Футбол
54. Набиуллин Рафаэль Наилевич Футбол
55. Насибуллин Бахтияр Динарович Футбол
56. Насинский Александр Дмитриевич Футбол
57. Олудин Иван Александрович Футбол
58. Пайдуллина Ильвина Марселевна Футбол
59. Платунов Денис Алексеевич Футбол
60. Рычаков Егор Михайлович Футбол
61. Рычаков Матвей Михайлович Футбол
62. Самсонов Адель Сергеевич Футбол
63. Светлов Кирилл Денисович Футбол
64. Селезнев Артемий Александрович Футбол
65. Спасов Сергей Денисович Футбол
66. Тимофеев Никита Олегович Футбол
67. Фахрутдинов Амаль Марселевич Футбол
68. Фролов Иван Валерьевич Футбол
69. Халиуллин Карим Робертович Футбол
70. Хафизов Замир Марселевич Футбол
71. Хузин Рамазан Вильданович Футбол
72. Хусаинов Азат Ильшатович Футбол
73. Хусаинов Ярослав Русланович Футбол
74. Хуснутдинов Салават Ильдусович Футбол
75. Цай Владислав Дмитриевич Футбол
76. Чекалова Анастасия Вадимовна Футбол
77. Шакиров Эмиль Равилевич Футбол
78. Щербакова Марина Андреевна Футбол
79. Юсупов Рафаэль Булатович Футбол
80. Яшин Арсений Андреевич Футбол

Министр В.А.Леонов


